
UCHWAŁA NR XII/123/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny paliw na terenie Gminy Frombork w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą średnią cenę paliw na terenie Gminy Frombork:

1. PB 98 – 5,30 zł za litr.

2. PB 95 – 4,97 zł za litr.

3. ON – 5,10 zł za litr.

4. LPG – 2,41 zł za litr.

§ 2. Uchwała obejmuje koszty dowozu dziecka niepełnosprawnego w roku szkolnym                                         
2019/2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 3 grudnia 2019 roku

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




